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До 

Јорданчо Димитров 

Маршал Тито бр 14 

2300 Кочани 

Република Северна Македонија  

Врска : Барање бр. 32-25/4 од 12.02.2021 година 

 

Предмет:  Доставување на информација од јавен карактер 

 

Почитувани, 

 

Во врска со вашето барање за слободен пристап до информации од јавен карактер бр.32-

25/4 од 12.02.2021 година, со кое барате да ви доставиме информација 

Основен проект  Водовод и Канализација од одобрение за градење уп1 број 22-510 

издадено на 17.12.2012 година 

Ве информираме дека барањето е прифатено и во прилог ви доставуваме во скенирана 

форма бараниот документ на вашиот доставен емаил. 

 

 

 

Бр.32-25/4 

12.02.2021 година 

Кочани 

 

Лице за контакт  

Јалчн Неџипов 072/306-065 

 

 

 

                                                 Лице за посредување при остварување на право  

                                   на слободен пристап до информаци за Општина Кочани 

                                                      Јалчн Неџипов  
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